
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy

Operační program Životni prostředí

|OJJCP01JlVpB
Ministerstvo životního prostředí

Smlouva o poseti dotace z rozpočtu lihového Krále

v rámci dotačního programu v .. ^
- . si z lokálního vytápěni domácností (Kotlíkové dotace) v Jrhoces

Sníženi emrs, z lokalmho v*P^^

číslo smlouvy SDO/OEZ1/6185/2020

. ■ •% 4 /**A1 G

uzavřená , , ^

podle ustanovení § 10a odst. 3 ^™““^^«wSve smyslu § 159 a "**•

rozp„č,d, ve «d, ve znin, pozdě** predprsu

mezi

jihočeský kraj iqo/2 370 76 České Budějovice

IČ: 70890650

DIČ: CZ70890650

bankovní spojení: 2500001228/0300

dále ien „poskytovatel"

itonín Fr „ , , . k
rdlištěm: 8001 červeny Hrádek

3tum narození: .1956

ankovní spojení:

ále jen „příjemce"

dále jen „smlouva"

Jihočeský kraj

*KUJCP01J1VPB*



* * *
* *
*  
* *

Evropské strukturální a investiční fondy 

Operační program Životní prostředí

EVROPSKÁ UNIE

Ministerstvo životního prostředí

1 Tnntn i Predmět a účel smlouvy

II.

oři. • ■ Wše dotace

ve 95 «

...
Df.. Maximální sazba
Předpokládaná výše v Kč dotace

--------------------- I v %

129 000,00 Kč

126 666,66 Kč 
^500O00KČ~ 

~O00~KČ~ 

95 OÓOOOKč"

75%

4. Výše dotace uvedená v čl II od«:t 1 i

úměrné snil,. *' 2’ 'e'° Sml°^ * brnění, u absolutn( a^^* £

2
Jihočeský kraj



, * operační program Životni p . § 10a odst. 5 Písm-

-«s«assss=»,!r--* '"•*
SKí."——

lil.

účelové určení dotace uvedené v ČI. II této smlouvy

Poskytovatel podle této smlouvy ^l^ese tewetiý'H^dek^03^

na výměnu zdroje tepla pro rodm y ^ ^ edený pro katastraln^^^ přjkládáním za zdroj tepla

na pozemku pare c. P ^stávající le na pevná Pa',v dotace. účelová dotace je

(621064), v obci realizovaného P^^Tmlouvy.

podporovaný v ramc. dotacmho P s specifikovanych v cl. V. teto
určena výhradně k úhradě zp ^^}en0 heipozdějUe dnm.r — Tím,o dateh

Ministerstvo životního prostředí

2.

uZa výhradně k úhradě způsobilých vyoa, ,2020. Tím,o datem

IV.

Platební podmínky s které příjemce vynaložil

na realizaci dílčího projektu. ^ (přlpadně sa— po^M^

Dotace hode příjemci Dotace bude

vede Y

ě pros r specifikovaný v odst. 2 toho

administrátorem dotačního pr s ^

smlouvy. . dil a doložil příslušným ucetmm

této smlouvy. ^kvtnutou okamžikem jejího pr.psam

ve smyslu § 22 zakona o uzemn

^ncUv/tnuta.

V.

ZPr"o«u jsou považovány nékiady na stavební práce,

za způsobilé výdaje v ^dnětuvbejíds předmětem podpory, jimiž jsou:

3



*
evr o psk á  unie

OperSt ntmktUrá',ní 3 inVeStiání fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

2.

. , „ , .....•"wíiwavoiniňo prostředí
b) stavební práce, dodávky a slnžhw •

spalínových cest, sP°jene s instalací kotle na biomasu vrpt * m

c) stavební práce, dodávky a službv ■ . 06 nak,adů "a úpravt

d) stavební práce, dodávky a služby spojené" msta,ací tePe,"ého čerpadla

bojleru, 'poTud^e" to^ p^mn: neb° úP™ou stávající

v návaznosti na realizaci nového zri °POruceno Projektem, výrobcem neh"^0 kombinova"ého
f) náklady na zkoušky nebo te!tJ ^^Pr°"^pění, " ^ "eb° dodavatelem, vždy

=zání spínání ‘ -ní

klady na projektovou dokumentaci; tyto náklady nezahrnují náklady na ' ^ trValeh°

VI.

formulaci v kupní, darovací nebo ZCIZUJe nebo přenechává rodinnv d.° t°b-U udrz'telnosti do
- souladu s Podmínkarp™ Dr„° r?"' sn"ou*>- se 2ejména „ „L ™ V(např- ^dnou

pozdějlích předpisů, a výrobcema» “""ovenými zákonem č. 201/2012 T „ k Pr0V020vat 2d">; tepla 

"a kvalitu paliv stanovená protódřc^^vatelem, povinnost spalovat pouze v™1 °vzduš'< « 2náni

--—.......

• Příjemce je povinen dohodnout c

býl doložen účel fakturovaných částek Předmě'U d''Ííh° ""***“ 'akturační podminký tak, aby

’ 2S 2 ?r-—-
• Kootpletná a která bud^^T™ "

• "a P"“~

Pie faktur, resp. jiných daňových dokl ^'Sejiach s rea,izací akce.

.íaTKMi --
Jihočeský kraj



Ministerstvo životního prostředí
EVROPSKÁ unie
Evropské strukturální a investičn. fondy 

I Operační program Životní prostřed.

J n/iQ - 17/noo9903 jejich součet musí odpovídat

informace o plnění uvedenem na faktuře/

ie to relevantní): .
. specifikaci a náklady na novy zdroj, ě

specifikaci a náklady opatřen, na otopné sousta ,

' specifikaci a náklady na úpravy spalinovychce , 

specifikaci a náklady na úpravu kotelny

Poku^jsou^souvtelosti s^ealizací nového z^r?'b*bpj^n^ůsfc^nnebcf úpravou^táva^íc^otopné

^rrelce.resp.od^^-- dodavate|e a úitenky dokládajíc!

. Kopie bankovního výpisu, příjmového poMadnrlKdo ^ by|y uvedeny vzadosb

ss .rrrsr; ssSs -"
se platba vztahuje, nebo na zaklade textu J

. FoCokumentaci nainstalovaného

V^^šsssass^
zákona č 406/2000 Sb„ o hospodařen, s energii P ^ přís|ušné oprávněně osoby.

aRadvajenutnodoloíltkopliosvédcemo^ ^P^ £ Q alténl, kontrole a révu,

spaknovrTcesty* (v°př^Jadé,že je pevnálralív^s ručnírn přikládáním,

, příjemce souhlasí a
Sk0SirSLP ^Uího prostředí *povinen zpřístupni,

^ÉSsSSHrr-^=“■-
’■ shk k sSSSsESSk ssss

vhodnou formulací v kupní, darovací nebo j

5



evr o psk á  unie

Evropské strukturální a investiční fondy 

Operační program Životní prostředí
Ministerstvo životního prostředí

8.

rod,;™mu k^"iS"ick:rě vdow udržitó,nosw' <*.

celou částku dotace™^ d°™ » Packou „slbu, lepoví * vr*°

rsrj-~ ° - —* - *■**,

relevantních dokumentů v listinné Dodnhě t dentifikacmch údajích, včetně doložení ^ u 
ukončení doby povinné udržitelnosti, tj. do 3L 1^2028 °Po o'81' P° Ce,°U d0bU °d P°dání žádosti a^po 

P gramu oprávněn vyžádat si případně další podklad 2nameni změny je administrátor dotačního 
podmínek dotaíního programu a skuteťnost že se íe • ^e,Vml Př(íemce dota“ Prokáže sp ně„° 
Budou-íi změny realizovány bez ^ P°^nutě dolace

I Ma°u^ #*** př, veřejnoprávní kontrole

r°!S8hU 3 kVa,íté P°d,e ~*b Příslušným kaonSrinf:h ^ 3 *

3.

4.

5.

VII.

dodrženi podmínek, za kterých byla dotace posunuta " ^ P°zdé®ch »fedP“, kontrolovat

' 7'"' Péte™ ztěto

* P°™SePl ~ ^ ve^myslu zákona ^územních rozpočtech.3 **’ k ™

Porušení lhůty u povinností uvedených vři \/i * * r

ve v,ýš^C|St'5^'Sm',S*lk^ *°a °dSt* 6 2ak°na o dzemnfc^roz^ioětectra^odv0^ “ mé"é

ve vys. 0 - 5 % z poskytnuté dotace za každé toto oomíZ T, °dvod Za toto P°r^ení je stanoven
o sobe nemá za následek neprokázání účelu dotace dle ČI m t't ne?oložení Potřebných dokladů samo

proplaceni dle cl. IV odst. 4 této smlouvy. ' tet0 Smlouvy či krácení způsobilých výdajů

programu, zjištěných^nTzTkTa^ d?ta'e “Plených v této smlouvě a dotačním

k naprave zjištěného pochybení tehdy, jestliže oorušH m— ^ príjemce vYzvá" k provedení opatření 
možnost sníženého odvodu dle odst 3 SET , ZaVaŽn0U P°dmínku, u které ie stann!.

knapravě, platí, že nedošlo k porušení rozpočtové kázně. VmZSahUf Vjakém Př0'emce provedl opatřen"

d°,a“ »«*> smlouvě
vyzván k vrácení dotace nebo její poměrné řáSToZ.T Pr°',edené '“"‘roly, mdle by,

zasrré iM,é'bpda ~a — s,

Jihočeský kraj



6.

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 

Operační program Životní prostřed!

Ministerstvo životního prostředí

Porušení povinností příjemce než těch, které jsouw^výÍ Neoprávněného použití dotace

sscs ^ ^ - -—k —

nrlunrlll.

1.

2.

Vlil.

Výpověď smlouvy
Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět z důvodí, %££*»£££%£ opTávW 

že po uzavření této smlouvy nastane nebo vyjde na* d nep|nění podmínek této smlouvy ci 

dotaci nebo Její íást odejmou,. XÍé mělX - °7aT '

^ V S0U“U S “em S,an°VenVm

této smlouvy.
Výpovědní Ibáta činí 10 dní a začíná běžet dnem doručení písemné výpovědi příiemci.

3 v písemné výpovědi poskytovatel uvede zjiitěné skute^^

3- X; a pHp. k požadavku vrácen, *>tac<'při^mci bezhotovostním převodem 

částku nebo část dotace nejpozdeji do 15 dn d d y ště nebyla převedena na učet pruemce,

4 Příjemce je oprávněn tuto smlouvu vypovědět ze tívaíných XXeXvýpovětlI Poskytovateli. 

Zm VýUdní lhůta činí 1 měsíc a začína bfe'°Xm/pffiemce nárok na poskytnutí dotace 
VptaděP vypovězení - ^XXXXce "** ^ ^

bezh^tovostnírrfpřevodem^o 15 dn, od doručení výpovědi poskytovateli.

5 peněžní prostředky dotace nelze zároveň POsk^"^ nXzXTeplXož

5^^ *tétó smlouvv-v takovem pr,pade se 16

JrfiWnd nro výpověď smlouvy a pro nevyplacen, dotace.

IX.

Závěrečná ustanovení
, *a\ ci whrazuie právo neodsouhlasit proplaceni

1 nne1sÍPv"°sek zpTsobTmi výdaji defmovanými v této smlouvě.

, na 7ákladě jejich svobodné, pravé

2-

3 Tuto smlouvu lze měnit pouze na základědohodt^smluvních f^nTchTan.Xa^nenU^ba

XXp"^
SJÍÍK5: nutné uzavírat — ““ * ^

7



EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy

Operační program Životní prostředí
Ministerstvo životního prostředí

Změna SVT kódu bez uzavřen^ortku^^možnrpourrpTípadř6 h ^ Př°emCe dotace'

zdr°je tepla dle žádosti o poskytnutí dotace. P P d zachovani konkrétního druhu nového

4- rech 2 ** -*-^ r^e „bdrt(

5. Tato smlouva nabývá platnosti a ůěinnosti okamžikem podpisu^ ^

všechny povinnosti, které jim plynouTtéÍo smtouvy!" Pr°,ektl1' d"em' kdy smluvllí s,ranV splní

ie se jimi bude řídit * * S US,anove,"mi tet0 sml0LI"V víetné Jejich příloh řádně seznámil, a zavazuje se.

zverejnena na oficiálních webových stránkách JihóčeskéTo k s P Padných doda,ků dode

anonymizaci provedené v souladu se zákonem č 101/2000 sh kraíe',, Smtou''a b«le zveřejněna po
některých zákonů, ve zněni pozdějších předpisů. ' 7 ' ° 0cbraně osobních údaiH a o změně

o svobodném přistupuj infoTmadm, re S^zS^^S“ P°dle 2ák°na č' 106A»9 Sb„

osobních Údajů a o změně některých zákonů, ve zníTpSéZ “ “a " Č' 101/2000 Sb’ 0 ochraně

o právu na informace o životním prostředí, ve znění pozdějších o eH • P'SU. 3 2ák°na č' 123/1°98 Sb„
a dále souhlasí st/m, aby za tímto ůčeíem poslova,e „J„T“ Uíe'em administrace projektu
a partnerům poskytovatele (zejména Ministerstvu /ro místní^R 1 £sS“£*|

pozicí předpLůraVn'h°íednan' dle 5 23 2ák0na 1 129/2000 Sb- o krajích (krajské zřízení) ve znění

$m,0UV/ ra2hddla Rada českého kraje svým usnesením

Za poskytovatele:

V Českých Budějovicích dne 2 8 -05* 2820

Mgr. Bc. Antonín Krák

člen Rady Jihočeského kraje

Příjemce:
W y

v -. ňr7i4.J)k;c/ dne 6.9 . Z o

Antonín Frey

Po

Jihočeský kraj



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životni prostředí

Ministerstvo žiwtního prostředí

Jihočeský kraj
Žádost o poskytnutí dotace v rámci Prioritní osy 2,

Specifický cíl 2.1 .
Snížit emisa z lodního vytápěni domácnosti nad"ml'n'm

koncentracím znečisťujících látek

Zobrazeni nápovědy ve formuláři stiskem tlačítek <ctrl>+<alt>+1

2. Žadatel

5. Právní status:

6. Titul
před jménem:

Titul za jménem

Jméno:

Číslo OP:

I Antonín Příjmení:

Datum narození:

Frey

1956

* vlastník rodinného domu, . . . ranném domě, a to za předpokladu písemného souhlasu

o^^í^^iuvtestnil^vě^noví&ho podíiu na předmětem roďnrtómdoine^ manželů žádá p0Uze jeden z manželů

souhlaL ostó,rtch 8pdu“ů °

na předmětném rodinném domě.

3. Místo trvalého pobytu

Červený Hrádek

38001

Část obce:

Ulice:

Č. orientační:

4. Kontakt

Telefon:

Kontaktní adresa:
tj adresa pro doručení, pokud
je odlišná od trvalého bydliště

Bankovní spojení: (předčíslí účtu * číslo učtu / kód
banky) _

Strana: 1/ 4
Kód formuláře: m1Ve5

S'"Žeo.,t«á^. u*u,,ni a-tein, um.rzú7ir



J^Předmět žádosti o podporu

Označen í Typ opatření (výdaje) Cena(Kč 
s DPH)' kód SVT •

Jmenovitý 
tepelný 
výkon 
nového 
zdroje tepla 
[kW];

Zatrhněte
realizovaná
opatřeni
(výdaj)

20159 20 kW ,/

PO3

Kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa 
automatické přikládání

Kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa 
ruční přikládání

Tepelné čerpadlo

Kondenzační kotel na zemni plyn

Otopná soustava včetně příslušenství 
a souvisejících stavebních prací

Akumulační nádoba

Sepekov, Boudy, Čimelice, Horosedly Mirotíce^ Písek^ Pmtiífn r  ^llevsko'
Soběslav, Zvěrotice, Katovice Praceiovice Strsknnlíó^?!^ * „ k?vlce’ Klen°vice,
Malšice, Planá nad Lužnicí, Radimovlce u Žel2kSe5moJn^í'B|,Chyn|’ Dražice- Libéjice, 
nad Vltavou, Vodňany U Zelče’ Sezimovo Ust|. Slapy, Tábor, Turovec, Týn

Celkové výdaje (Kč s DPH)

Celkové způsobilé výdaje

Maximální výše dotace bez bonusu 
za prioritní obec

Bonus za prioritní obec3

I Celková dotace 4"

1 Cena příslušného z
s realizaci, tj. s uvedením zdroje do trvalého provozu.

https://svt.sfep.cz/ (viz pravidla dotačníffprogramu? tePel"ý Výk°n (kW) dle Seznamu výrobků a technologií dostupného na 

3 PO - Prioritní obce - bonus ve výši 7 500,- Kč.

129 000

126 666,66

% výpočtu

95 000

____________ 0

_______ 95 000

75

Strana: 214

Kód formuláře: m1Ve5
Krajsky úřad Jihočeského kraie



6. Účelové určení dotace, cíl a popisprojektu^
popis stávajícího kotle na pevná paliva nesplňujícího 3., 4. nebo S. emisní třídu dle CSN

FN 303-5

7. Místo realizace íidentifikace rodinného domu/bytové jednotky, kde bude realizována výména kcjW

----------—
Jindřichův Hradec________

| Červený Hrádek

ORP: 7

Část obce:
Okres:

Obec:

PSČ:

Č popisné:

Počet bytových jednotek

Číslo parcely zastavěné nemovitostí

Přítomnost plynové přípojky
na pozemku žadatele (příp. na hraně

pozemku):

Předpokládané zahájení (měsíc

a rok): '

7 ORP - obec s rozšířenou působností.
8 Přesné datum bude závazně stanoveno ve smlouvě o poskytnutí dotace.

Č orientační:

Číslo listu vlastnictví nemovitosti

Katastrální území:

ano
Plocha vytápěných obytných místností
(m2):

Červený Hrádek u Dačic (621064)l//

104

09/2019
Předpokládané ukončení (měsíc a rok). 11/2020

Strana: 3/ 4
Kód formuláře: m1Ve5

Krajsky úřad Jihočeského kraje

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76
České Budějovice; telefonní ústředna: 386720111



^■S^nampožadovaných dokumentů předložených společně
se žádostí*

□

□

Fotodokumentace stávajícího kotle napojeného na otopnou soustavu a komínové těleso

o jmenovitém tepelném ‘pfftenrío^OO^tw tčet^slotK Zdr0je na pevna Pallva

ústředního vytápění ■' oiouzicmo jcko zdroj tepia pro teplovodní soustavu

a provozovárífNového zdrote1teplaVatk!reaN2ac|ndalSicf?^o^nih0 ^ V™*"*" **"« * nákupu ,nsta,ac,

více spoluvlastníku rodinného domu. ' h s0uv,seiicich opatřeni v rodinném domě a to v případě

Písemný souhlas spoluvlastníku většinového nebo Dolovirnihn nruin v k * •
domu k nákupu, instalaci a provozování novéhoPzdroie tenl?^ ^ k biftove j®dnotce a rovněž k rodinnému
V rodmném domea .0 v pripatLíce spoJSSSX" *"*

vP,Srd^*^0 ýmeýr ýer,d0mhU'bí,“e <“»«* »«.*, na „,oh

na předmětném rodinném domě k nákupu instalaci - ar staínrch spoluvlastníku většinového podílu
souvisejících opatřeni v rodinném domě * proTOZ0,am "««•» zdroje tepla a k realizaci dalsS

n^nTmlsed^mýatház:"3 V “laslnik ,e odliany od vlastníka pozemku

Plná moc k podání žádosti o dotaci, je-li relevantní.

9. Čestná prohlášení


